
平成２８年１０月１３日 

東予支部会員各位 

愛媛県社会保険労務士会 

東予支部長 藤田 拓也 

 

東予支部労働関係研修会の開催について 
 

拝啓 東予支部会員各位におかれましては、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。また、日

頃より支部運営に格別のご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標題研修会を下記要領により開催することとなりましたので、是非ご出席下さいますよ

うご案内申し上げます。 

つきましては、会場準備等の都合がありますので、出欠のご返事を１１月４日までに県会事務

局宛ＦＡＸ又は電話にてお願い申し上げます。また、研修内容についてご質問等がございました

ら、質問事項欄にご記入をお願いいたします。                   敬具 

 

記 

 

１ 日時  平成２８年１１月１８日（金）受付開始 14：30～ 

 

２ 場所  今治市旭町２-３-４ 今治国際ホテル 

      ＴＥＬ：０８９８－３６－１１１１ 

 

３ 研修次第   

15：00～16：00  

① ご挨拶 今治労働基準監督署長 三好 剛史 氏 

② 死傷病報告書(23 号、24 号)の作成について 

死傷病報告書とその他書類との関係について 

講師:今治労働基準監督署 担当者 

 

(16：00～16：05  休憩) 

 

16：05～17：15 

① ご挨拶  今治公共職業安定所長 濱木 一明 氏  

② 死傷病報告書とその他書類との関係について 

マイナンバーの現状について 

講師:今治公共職業安定所 担当者 

 

17：15～  懇親会 

 

４ 会費  ４，０００円（懇親会欠席の場合も必要です。） 



 

ＦＡＸ出欠連絡票 

 

氏  名               

 

平成２８年１１月１８日の労働関係研修会に 
 

 

１．出席します。    ２．欠席します 
  

      会員以外の方が出席：   名 氏名          

 

 

懇 親 会 に 

 

   １．出席します。    ２．欠席します 
 

      会員以外の方が出席：   名 氏名          

 
 

※ 会員以外の方（会員事務所職員に限る）の出席は、研修会費 4,000 円と 

  別途 5,000 円が必要です。（第２００回理事会決定事項） 

 

質 問 事 項 
 

 

 

 

 

 

 

県会事務局 

ＦＡＸ：０８９－９２３－１１３３ 

     締切：１１月４日  東予支部研修会 


